
Belediyemiz tarafından yürütülen AB destekli STORMLOG Projesi kapsamında, Yaşar
Üniversitesi akademisyenleri tarafından hazırlanan bu rehber, yerel yönetimlerin iklim
değişikliğine uyum politikaları geliştirmesi için kapsamlı bir yol haritası sunmaktadır.
İçeriğinde, uygulamada yol gösterici olacak somut örnekler ve sistematik bir yaklaşım yer
almakta; böylece belediyelerin iklim risklerini daha etkin yönetebilmesi ve uyum
stratejilerini planlı bir şekilde hayata geçirebilmesi hedeflenmektedir. 

Özet:

Risk ve kırılganlık analizi yapılmalıdır.
Politika ve eylem planı oluşturulmalıdır.
Uygulama ve izleme süreçleri yönetilmelidir.

 Temel Aşamalar:

Afet risk yönetimi uygulanmalıdır.
Altyapı güçlendirilmelidir.
Doğa temelli çözümler (yeşil altyapı, gölge alanlar)
geliştirilmelidir.

Uyum Öncelikleri:

Yerel Yönetimlere Mesaj:
İklim değişikliğiyle başa çıkabilmek için kapsayıcı, veri temelli ve katılımcı yaklaşımlar benimsenmelidir.
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Sonuç:
Bu E-bülten, iklim değişikliğiyle mücadelede kentlerin dayanıklılığını artırmak için izlenmesi gereken temel
adımları ortaya koymaktadır. Risk ve kırılganlık analizi yapılması, politika ve eylem planlarının oluşturulması ile
uygulama ve izleme süreçlerinin yönetilmesi, sürecin temel aşamalarını oluşturmaktadır. Bu kapsamda, afet risk
yönetiminin uygulanması, altyapının güçlendirilmesi ve yeşil altyapı ile gölge alanlar gibi doğa temelli çözümlerin
geliştirilmesi öne çıkan stratejik öncelikler arasında yer almaktadır.
Yerel yönetimlere verilen ana mesaj, iklim değişikliğiyle başa çıkabilmek için kapsayıcı, veri temelli ve katılımcı
yaklaşımların benimsenmesi gerekliliğidir. Sonuç olarak Bornova Belediyesi, bu bültende sunulan öneriler
doğrultusunda, iklim uyum kapasitesini artırmaya yönelik politikalarını güçlendirmeyi hedeflemektedir.

Bu Proje, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir.

 Rehberin uzun haline erişim için https://stormlog.bornova.bel.tr


